INDICAÇÃO Nº   1.128   /2014
ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE PLACA INDICATIVA DE NOMENCLATURA DA RUA EMILIA MAZZONI, LOCALIZADO NO JARDIM DELFORNO, COMO ESPECIFICA
                 Senhor Presidente:

                INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja colocada a devida placa de nomenclatura da via pública, Emília Mazzoni localizado no Jardim Delforno
               Trata-se de uma medida necessária para a orientação e informação das pessoas que se dirigem para o local.
SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2014

FLAVIO MONTE

Vereador –  DEM